smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Celková cena zboží je 738 765,68 Kč bez DPH (slovem: sedm set třicet osm tisíc sedm set šedesát pět 
korun českých šedesát osm haléřů), tj. 893 273,00 Kč s DPH (slovem: osm set devadesát tři tisíc dvě stě 
sedmdesát tři korun českých). Podrobná cenová kalkulace je uvedena v příloze č. 1 smlouvy. 

3.2 Celková cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu v souvislosti 

s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, cel, nákladů na